
(WEB用） 

平成２９年１０月吉日	!
都城東高等学校 桜美会 会員  各位	

　　　　　　　都城東高等学校  桜美会	
　　　　　　会 長   朝倉　勝昭	

!
平成２９年度「桜美会」総会について（案内） !

秋雨の候、時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。	
平素より、「桜美会」の運営及び事業の推進につきまして、格別の御高配を賜り厚くお礼申し

上げます。	
このたび、標記の総会を下記のとおり開催することといたしました。都城東高等学校の卒業生

１万人余りで構成されている同窓会組織である「桜美会」の活動を、更に活性化させるととも
に、会員の親睦を深める機会にしたいと考えております。	
つきましては、できるだけたくさんの会員（卒業生）に参加いただきたいと思いますので、本

書内容を会員（卒業生）に周知いただき、参加者の取りまとめについて御協力をお願いいたしま
す。なお、御不明な点等ございましたら担当までお問い合わせください。	
最後になりましたが、平成２９年９月３０日（土）に開催いたしました、今年度第１回目の

「桜美会」親睦会には、約５０名の参加がありました。お忙しい所を御参加いただきました会員
（卒業生）の皆様には、改めて御礼を申し上げます。	
今後とも、様々な場面において御協力を賜りますようよろしくお願いいたします。	!

記	

１  日 時：平成２９年１１月１８日（土） 
（総 会）午後６時００分から午後６時３０分まで 

議題：○平成３０年度予算について ○会則の変更について ○その他 

（懇親会）午後６時３０分から 
２  会 場：都城ロイヤルホテル 8F（都城市北原町1106-48 ☎0986-25-0111）	
３  会 費：４，０００円（チケット制） 
４  申込締切：平成２９年１１月１０日（金） 
　　　　　　　※下表を記入の上、役員に提出又は事務局にFAXしてください。 
５  その他：名刺をお持ちの方は、当日御準備ください。 

（まとめ役 氏名        様） 

氏 名 住 所 連 絡 先 卒業年度 備 考

「桜美会」事務局（都城東高等学校内） 
〒889-1996宮崎県北諸県郡三股町大字樺山1996番地 

TEL 0986-52-1010  FAX 0986-52-1011 
（担当：橋之口）


